SALINAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;



KOTAMADYA BANDUNG

Tanggal: 4 September 1974.

Nomor : 13925/74.

Perihal : 1. Pencabutan Surat-keputusan Walikota No.

8048/74 tentang pembentukan Panitia Pe-

meragaan Bandung Membangun

2. Pembentukan Panitia Pemeragaan di Wil-

ayah-wilayah Kotamadya Bandung.

Lampiran : -.-

WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang

- 1. bahwa Panitia Pemeragaan Bandung Membangun yang dibentuk dengan Surat-keputusan kami tertanggal 21 Mei 1974, No. 8048/74, telah selesai melaksanakan tugasnya dengan baik, karenanya Panitia tersebut perlu diakhiri tugasnya dan dibubarkan;
- 2. bahwa untuk dapat lebih menghayati pembangunan Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung, kepada Warga Kota diberi kesempatan kembali untuk menyaksikan pameran tersebut sebagai kelanjutan dari Pameran yang diadakan di Gedung Merdeka;
- 3. bahwa dalam pemberian kesempatan yang seluas-luasnya tersebut, dipandang perlu untuk dibentuk Panitia Pemeragaan di Wilayah-wilayah, agar sasarannya lebih terarah;

Mengingat

- 1. Undang No. 5 tahun 1974 tentang Pokok Pemerintahan di Daerah;
- 2. Surat-keputusan Kotamadya DPRD Kotamadya Bandung tanggal 30 Juni 1971 No. 8938/71 tentang Rencana Induk Kota (Master Plan) Kotamadya Bandung;
- 3. Surat-keputusan kami tertanggal 21 Mei 1974 No. 8048/74;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

I. Mencabut kembali Surat-keputusan kami tertanggal 21 Mei 1974 No. 8048/74 tentang Pembentukan Panitia Pemeragaan Bandung Membangun dan mengakhiri tugas Panitia Pemeragaan Bandung Membangun dengan ucapan terima kasih atas hasil karyanya.

II. Membantuk Penanggu-jawab Pemeragaan Bandung Membangun ditingkat Wilayah dengan susunan sebagai berikut :

1. Penasehat : NANING KUSMAN S.H.

2. a. Penganngung jawab : Drs. A.H. HARDJARANA

Bidang Tehnis

b. STAF TEHNIS

Drs. RIDWAN
 Ir. ADANG SUKARNA
 Dinas Pekerjaan Umum.
 Dinas Tata Kota.
 MAMAN T. ROHMAN
 BAPPEMKO.
 HURIPTO SUPARDI
 BAPPEMKO.

5. BASTAMAN : BAPPEMKO.

3. <u>BENDAHARA</u> : SUB DIREKTORAT

KEUANGAN

4. PROJECT OFFICER UNTUK

a. Wilayah Karees
b. Wilayah Tegallega
c. Wilayah Cibeunying
d. Wilayah Bojonnegara
i. Dijembar Wiradi Sastra.
i. Karso Permana B.A.
i. Drs. Edie Sufjan S.H.
i. Karsena Kartawiranata B.A.

- III. Pemeragaan tingkat Wilayah diselenggarakan secara bergilir mulai tanggal 10 September 1974 selama 10 hari, bertempat ditempat yang akan ditentukan oleh Patih Kepala Pemerintahan Wilayah masingmasing;
- IV. Menugaskan kepada Penanggung jawab bidang tehnis untuk menyelenggarakan cooching yang pesertanya terdiri dari :
 - 1 orang petugas dari masing-masing Kantor Pemerintahan Wilayah.
 - orang petugas dari masing-masing Kantor Kecamatan.
 - orang petugas dari masing-masing Dinas/Sub. Dit./Bagian dari Sekretariat Daerah/IRWAS/Kantor/Badan Koordinasi.,
 - 5 orang dari HUMAS.
- V. Surat-keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya, dengan ketentuan segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki seperlunya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalam penetapannya.

SALINAN surat-keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung;
- 2. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
- 3. Ketua Harian BAPPEMKO Kotamadya Bandung;
- 4. Para Kepala Bagian dan Sub Direktorat pada Sekretariat Daerah Kotamadya Bandung;
- 5. Para Kepala Sub Direktorat Khusus, Agraria, P.M.D. Kotamadya Bandung;
- 6. Para Kepala Dinas/Kantor/IRWAS/Badan Penanaman Modal dan Koordinasi Lalu Lintas Kotamadya Bandung;
- 7. Kepala HUMAS Kotamadya Bandung;
- 8. Bendaharawan Kotamadya Bandung;
- 9. Koordinator Team Ahkli Kotamadya Bandung;
- 10. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Bandung;
- 11. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung.

Untuk salinan resmi : Walikota Kotamadya Bandung Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

ttd.

(ATENG SYAFRUDIN S.H.) (R. ONTJE DJUNDJUNAN)